MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO Nº 02/2024

Autoria: Adeildo Feliciano da Costa
Nº do Protocolo: 11/2024
Protocolado em: 26/03/2024 10h04

“Que o Prefeito Municipal, através da Secretária
Municipal  de  Obras,  faça  um alargamento  dos
bloquetes na Rua Aladir Ribeiro, No Distrito de
Floresta, para servir de estacionamento”.

Prezados Colegas de bancada, o alargamento dos bloquetes na Rua Aladir Ribeiro, no distrito de
Floresta, se faz necessário para servir de estacionamento para os Pais dos alunos que os busca na
Escola José Pinto Neto, pois a Rua é muito estreita.
Desse  modo,  contamos  com  a  tomada  de  providências  para  a  indicada  medida,  que  se  faz
necessária e urgente.
Nestes termos, pede deferimento.

Adeildo Feliciano da Costa
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:14:10 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
de

ild
o

Fe
lic

ia
no

 d
a

Co
st

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
en

tr
al

de
m

in
as

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
JD

27
-8

R3
AF

-Z
Y2

U
E-

Q
2A

U
Y-

KB
JB

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/4JD27-8R3AF-ZY2UE-Q2AUY-KBJBJ
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/4JD27-8R3AF-ZY2UE-Q2AUY-KBJBJ

MUNICÍPIO DE CENTRAL DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Indicação Nº 02/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 26/03/2024 10:03:54
Hash Interno: 0vtzmdzpbxlhjwvzdpemsqs9iycwwshezwkxgutj

Chave de Verificação

4JD27-8R3AF-ZY2UE-Q2AUY-KBJBJ
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

584.***.***-68 Adeildo Feliciano da Costa Assinado em 26/03/2024 10:04

Esta folha foi gerada automaticamente em: 03/12/2024 às 14:14:10 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
de

ild
o

Fe
lic

ia
no

 d
a

Co
st

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ac
en

tr
al

de
m

in
as

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
JD

27
-8

R3
AF

-Z
Y2

U
E-

Q
2A

U
Y-

KB
JB

J o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Fiolavante Basilato, nº 190 - Centro - CEP 35.260-000 - Central de Minas - MG - CNPJ nº 02.575.515/0001-45

https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/doc/materia/51/documento
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/4JD27-8R3AF-ZY2UE-Q2AUY-KBJBJ
https://camaracentraldeminas.gwlegis.com.br/validador/4JD27-8R3AF-ZY2UE-Q2AUY-KBJBJ